ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ СКОПКОРТНЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
от 04.09.2012года                                                                                   № 48

  О прекращении права оперативного

управления  и принятия имущества в казну

Скопкортненского сельского поселения

                  В соответствии со статьями 235, 236, с частью 3 статьи 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 14, 43, 50 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Скопкортненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Прекратить с 01.01.2012 года  за администрацией Скопкортненского сельского поселения право оперативного управления  на жилые здания, балансовая стоимость- 19 576 456 рублей, износ- 14 122 168 рублей 42 копеек;
- водопровод, балансовая стоимость- 1 560 496 рублей 97 копеек, износ- 41 673 рубля;

2. Принять указанное в пункте 1 настоящего постановления имущество по акту приема - передачи в муниципальную казну Скопкортненского сельского поселения  и занести сведения о нем в соответствующий раздел Единого реестра муниципального имущества Скопкортненского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                     М.П. Стародубец